Simulazione Disponibilita Covid

Simulazione Disponibilita Covid - STATO GEPOS: ATTIVO

Dati

Data presa di servizio:
Data fine del contratto:

Tipologia Decreto:

25 v

Profilo Professionale

Assistente amm. e ™ v
Coll. Scol. v

Insegnante Sc. Mec v

SELEZIONA v
SELEZIONA v
SELEZIONA v
SELEZIONA v
SELEZIONA v

Tipo
Contratto

DL73

DL73

DL73

DL73

DL73

DL73

DL73

DL73

11/10/2021
30/12/2021

DL73 - Art.58

Inserimento Nuova Simulazione - Anno Finanziario 2021
DATA AGGIORNAMENTO - 06-10-2021 alle ore 10:45

Costo
Mensile

2.254,98

2.021,06

2.817,35

0

0

Costo
Giornaliero

Ferie

64,47

57,55

80,97

0

0

Istituto principale:

Giorni Ferie

3,00
3,00
0,00
7,18
7,18
7,18
7,18

7,18

LINDA OCCHIUZZ|

VAIC83300L

Legenda Simulazione

Durata gg

81

81

81

81

81

Orario
Settimanale

36

36

18

Fabbisogno

6.281,86

11.258,97

8.188,21

0

0



. A LINDA OCCHIUZZI
MENU FUNZIONI AMMINISTRAZIONE INTEGRATA CONTABILITA AT SO A VACE 3001 1o TR o e
I 1 1 1 o 1 1 1 1 1 ]
SELEZIONA v DL73 v 0 0 7.18 0 81 0 0
SELEZIONA v DL73 v 0 0 7.18 0 81 0 0

Visualizzate righe da 1 a 10 di 10 righe
Pulisci Simulazione | | Attiva Simulazione
Risultato Simulazione Disponibilita Covid
Risultato Nuova Simulazione al 06-10-2021
‘ Visualizza| 50 v |righe per pagina Filtra ’
Anno . Piano L. Disponibilita Fabbisogno Fabbisogno . . .
Riferimento Capitolo Gestionale Descrizione Decreto Iniziale Utilizzato Simulato Esito Residuo/Fabbisogno
2021 1231 1 3”5%%‘073‘ ! DL73 27.955,43 0,00 25.147,69 OK 2.807,74

‘ Visualizzate righe da 1 a 1 di 1 righe

Primo  Precedente 1 | Successivo Ultimo ’

Scarica in Excel



