

Simulazione Disponibilità Covid

Simulazione Disponibilità Covid - STATO GEPOS: ATTIVO



Dati

Data presa di servizio: 11/10/2021 Istituto principale: VAIC83300L

Data fine del contratto: 30/12/2021

Tipologia Decreto: DL73 - Art.58

Legenda Simulazione

Inserimento Nuova Simulazione - Anno Finanziario 2021
DATA AGGIORNAMENTO - 06-10-2021 alle ore 10:45

Visualizza	25	▼	righe per pagina	Filtra				
Profilo Professionale	Tipo Contratto	Costo Mensile	Costo Giornaliero Ferie	Giorni Ferie	Num. Dipendenti	Durata gg	Orario Settimanale	Fabbisogno
Assistente amm. e 1 ▼	DL73 ▼	2.254,98	64,47	3,00	1	81	36	6.281,86
Coll. Scol. ▼	DL73 ▼	2.021,05	57,55	3,00	2	81	36	11.258,97
Insegnante Sc. Med. ▼	DL73 ▼	2.817,35	80,97	0,00	1	81	18	8.188,21
SELEZIONA ▼	DL73 ▼	0	0	7,18	0	81	0	0
SELEZIONA ▼	DL73 ▼	0	0	7,18	0	81	0	0
SELEZIONA ▼	DL73 ▼	0	0	7,18	0	81	0	0
SELEZIONA ▼	DL73 ▼	0	0	7,18	0	81	0	0
SELEZIONA ▼	DL73 ▼	0	0	7,18	0	81	0	0

SELEZIONA	▼	DL73	▼	0	0	7,18	0	81	0	0
SELEZIONA	▼	DL73	▼	0	0	7,18	0	81	0	0

Visualizzate righe da 1 a 10 di 10 righe

[Pulisci Simulazione](#)
[Attiva Simulazione](#)

Risultato Simulazione Disponibilità Covid

Risultato Nuova Simulazione al 06-10-2021

Risultato Nuova Simulazione al 06-10-2021									
Visualizza	50	▼	righe per pagina	Filtrata					
Anno Riferimento	Capitolo	Piano Gestionale	Descrizione	Decreto	Disponibilità Iniziale	Fabbisogno Utilizzato	Fabbisogno Simulato	Esito	Residuo/Fabbisogno
2021	1231	1	art58 DL 73, I Ciclo	DL73	27.955,43	0,00	25.147,69	OK	2.807,74

Visualizzate righe da 1 a 1 di 1 righe

[Primo](#)
[Precedente](#)
[1](#)
[Successivo](#)
[Ultimo](#)

[Scarica in Excel](#)